Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

o

o
Câmara: 1.\.ilunN.. de

Bento Gonçalves a
RECEBIDO EM:

.£41  .. . 	.
ÀS ..... .... 	.. Moras '5.  o

DESPACHO
Ass.:

Requerimento n° 13/2018

Vistos.

Trata-se de proposição encaminhada à Plenário na forma de
"REQUERIMENTO", mas que em sua essência não apresenta assunto interno
relacionado às matérias disciplinadas no Regimento Interno, contrariando assim o
disposto no Art. 116 da Resolução n° 225/17 — Regimento Interno da Câmara
Municipal.

De tal forma, determino o ARQUIVAMENTO da proposição
acima encaminhada na forma de REQUERIMENTO, a fim de que o
Vereador faça as devidas adequações para eventual novo encaminhamento,
observando a devida forma de proposição correspondente.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e sete dias do mês de abril do
ano de dois mil e dezoito.

Z//  Vereador MO 	SSEL NETO
Presidente da Câmar Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1